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TURUN 
NAISVOIMISTELIJAT RY
2023
Olemme perinteikäs turkulainen voimisteluseura, joka on liikuttanut
turkulaisia ja lähikuntien asukkaita vuodesta 1906 lähtien. Meillä liikkuvat
kaikki – taitotasoon, ikään ja kuntoon katsomatta. Harrastajille tarjoamme
noin 70 viikkotuntia monipuolista ryhmäliikuntaa, joita koulutetut
ohjaajamme vetävät omassa Liikuntakeskuksessamme Energymissä ja
turkulaisten koulujen liikuntasaleilla. Aikuisten ja lasten & nuorten
harrastustoiminnan lisäksi TNV:ssä voi, valmennuksen puolella, harrastaa
tavoitteellisemmin voimistelua ja tanssia. Liikkuminen TNV:ssä on
monipuolista, helppoa ja edullista.  

Vuosi 2023 oli ensimmäinen koronan jälkeinen kokonainen toimintavuosi.
Myös taloushallinnollisesti olemme käyttäneet samaa kirjanpitojärjestelmää
koko kalenterivuoden. Vuoden aikana remontoitiin Liikuntakeskus Energymin
isoimman salin lattia, jossa vanha parketti päällystettiin joustovinyylimatolla.

Yhdistys työllisti toiminnan koordinaattorin 30h / viikko ja toukokuusta alkaen
aikuisliikunnan koordinaattorin n. 5h/viikko. Ohjaajia ja valmentajia vuoden
aikana oli 40-60 sijaiset mukaanlukien. Aulatyöntekijäitä oli 2-3 ja
viikkosiivoojia 2.

TOIMINTAPERIAATTEET
TNV:llä tarjoamme kaikille mahdollisuuden harrastaa ja myös menestyä.
Tehtävämme on olla saavutettava ja helposti lähestyttävä liikuntaseura
kaikille ikätasoille ja palveluvalikoimastamme löytyy kaikkiin taitotasoihin
sopivia vaihtoehtoja. Harrasteliikuntamme ja kilpavalmennuksemme
keskeisimmät tehtävät ovat ilon, terveyden, energian ja taidon tuottaminen.
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TNV:n päättävä elin on johtokunta, johon kuuluu
puheenjohtajan lisäksi viisi varsinaista jäsentä ja kaksi
varajäsentä. Kullakin jäsenellä on oma vastuualueensa.

Johtokunta kokoontui vuoden aikana 11 kertaa.
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KOKOUKSET
Vuonna 2023 pidettiin yhdistyksen sääntöjen mukaiset
kaksi sääntömääräistä kokousta. 

TNV:n kevätkokous pidettiin 29.3.2023 Syvälahden
monitoimitalolla. Kokous hyväksyi vuoden 2022
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, sekä myönsi vuoden
2022 johtokunnalle tili- ja vastuuvapauden. 

Yhdistyksen syyskokous pidettiin Syvälahden monitoimitalolla
29.11.2023. Kokous hyväksyi vuoden 2024 toiminta- ja
taloussuunnitelman sekä valitsi jäsenet johtokuntaan
erovuoroisten tilalle. Pia Hakanen jatkoi puheenjohtajana (1v
jäljellä). Johtokunnassa jatkoi myös Neea Rusi (1v jäljellä), Leena
Larsio (1v jäljellä), Marianne Snällström (2v jäljellä) ja Ulla
Ehrlund (2v jäljellä). Uudeksi johtokunnan jäseneksi valittiin
Minna Jalas (3v). Varajäseniksi valittiin Kati Saarinen (1v) ja Kirsi
Heikkilä (1v). Kokous valitsi tilintarkastajaksi Grant Thorntonilta
KHT Timo Helteen sekä varatilintarkastajaksi KHT Riku Vuorisen.
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HINNASTO
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Vuonna 2023 seuran tiedotus oli monikanavaista ja sillä
tavoitettiin niin jäsenistöä kuin seuran ulkopuolisia
henkilöitä.

Seuran pääkanavana niin sisäiseen kuin ulkoiseen viestintään pysyi
edelleen verkkosivut www.tnv.fi. Verkkosivuilta läytyy kaikki
yhteystiedoista aikatuluihin, siellä tiedotetaan ajankohtaisista
asioista, kerrotaan seuran sektoreista, ohjaajista valmentajista,
kursseista, tunneista, leireistä ja muista tapahtumista sekä
työllistämismahdollisuksista. Sivuilta läytyy tietoa seurasta,
vuosikertomuksista ja toimintasuunnitelmista ja vuosikello. Sivuilta
löytyy tietoa toimitiloista, sen käytöstä ja varausmahdollisuuksista. 

Verkkosivujen lisäksi jäsenistön tiedottamisen kanavina käytössä oli
WhatsApp, Instagram, Facebook, Hoika-viestit, Mailchimp -
uutiskirjeet, ilmoitustaulut Energymillä, TV-näyttö Energymillä, flyerit,
jäsenlehti, sähköposti ja puhelimet. 

Johtokunta käyttää omaan viestintään Intraa. Intrasta löytyy
ajankohtaiset asiat, tapahtumat, kokoukset, aikataulut, esityslistat ja
pöytäkirjat liitteineen sekä asiakaspalautteet. 

Ulkoisen viestinnän kanavina käytössä oli Instagram, Facebook,
flyerit, tapahtumamarkkinointi, sähköposti ja puhelimet.



S IVU  8JÄSENISTÖ 2023
TNV:n jäsenmäärä kasvoi yli sadalla vuonna 2023.

Jäseniä
1030

Aikuisia 
645

naisia 634
miehiä 11

Ryhmiä 
55

kevät 28 
syksy 27

Joukkueita 

8 
JV 4 

tanssi 6

Leirejä

2 
jumppa 15

valm. 11

Lapsia 
385

tytöt 356 
pojat 29

Kursseja

6 
kevät 3
syksy 3
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VIESTINTÄ JA
MARKKINOINTI
Jäsenlehtiä ilmestyi yksi keväällä ja yksi syksyllä ja
jäsenlehteä jaettiin painettuna ja sähköisesti.
Uutiskirjeitä lähetettiin yksi keväällä ja kaksi syksyllä.

WHATSAPP
Sisäinen viestintä.

Keskusteluryhmiä 8 kpl
Tiedotuskanavan seuraajia yli
300 henkilöä
AdHoc viestintää

INSTAGRAM
Sisäinen ja ulkoinen viestintä.

94 päivitystä & 542 tarinaa
1078 seuraajaa
4 500 tavoitettua tiliä
min 81 - max 639 / päivitys
2 443 profiilivierailua

69,5 %

FACEBOOK
Sisäinen ja ulkoinen viestintä.

127 päivitystä
1 561 seuraajaa
15 000 tavoitettua tiliä
6 219 sivuvierailua

57,7 %

Kausien aluksi pidettiin avoimet ovet ensimmöisen viikon ajan. Syyskauden aluksi
jaettiin printtimainoksia lähialueen postilaatikoihin. Keväällä ja syksyllä osallistuttiin
yhteensä neljään eri markkinointitapahtumaan. Vuoden aikana toteutettiin
lauantaitanssit -tapahtumia, joissa oli Unicef -keräys Ukrainaan ja Gazaan.

KASVUA

KASVUA
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Vuonna 2023 näytöksiä järjestettiin kaksi kappaletta.  

Toinen kevätkauden päätteeksi ja toinen syyskauden päätteksi.
Näytöksistä vastasi Neea Rusi, joka ideoi näytösten teemat ja
kirjoitti juonnot. Neea kokosi joulunäytöksen diaesityksen, joka
toimi näytöksen juontona. Buffetemäntinä kevätnäytöksessä toimi
joukkuelaisten äitejä sekä kiltalaisia. Joulunäytöksessä logotuote-
ja arpajaismyynnin avustajina toimi joukkueilaisten vanhemmat. 

KEVÄTNÄYTÖS

JOULUNÄYTÖS

Kevätnäytös pidettiin Kupittaan Urheiluhallilla.
Yleisöä oli yhteensä noin 514 + sylilapset, joita oli
parikymmentä.

Kevätnäytöksen teemana oli meidän Turku.
Esityksiä oli yhteensä 22 kpl, joista aikuisten
ryhmiä oli viisi, tanssi ja voimistelujoukkueita viisi
ja lasten harrasterymiä 12. Esiintyjiä oli yhteensä
noin 180 hlöä.
 
Terveystalon hoitajat pitivät nallesairaalaa. 

Joulunäytös pidettiin Sigyn salissa 9.12.2022.
Joulunäytös koostui kahdesta eri näytöksestä,
joissa osittain esiintyi samat joukkueet samoilla
esityksillä ja muutoin oli eri ryhmiä / joukkueita.
Yleisöä oli molemmissa näytöksissä yhteensä 429.

Joulunäytöksen teemana oli suomalainen musiikki.
Esityksiä oli ensimmäisessä näytöksessä 16 ja
toisessa näytöksessä 15 kpl. 

Joulunäytöksessä pidettiin arpajaiset ja myytiin
seuran logotuotteita. 
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Perustoiminta

Aikuisliikunnan kevätkausi alkoi 9.1.2023. Hiihtolomaviikolla tunnit
toteutuivat kevätlukujärjestyksen mukaan normaalisti, koulusalien
ollessa kiinni. Ystävänpäivänä oli mahdollista ottaa kaveri mukaan
tunneille. Ystävänpäivänä/Naistenpäivänä jokaiselle jumppaajalle
jaettiin ruusut. Viikkotunteja aikuisliikunnassa oli tarjolla 39
erilaista tuntia, IKI-liikkeellä 17 viikkotuntia.

Aikuisliikunnan kesäkausi käynnistyi 8.5.2023 Energymillä
kesälukujärjestyksen mukaisesti. Ulkotreenit totetuivat Paavo
Nurmi stadionilla kaksi kertaa viikossa. Myös puistojoogaa
tarjottiin kesä-heinäkuun ajan. Kesäkaudella oli 21 erilaista
viikkotuntia. Syyskausi alkoi 28.8. viikon avoimilla ovilla, ja
Kinkkujumpat 11.12.2023.

Yhteistyö Kaupungin Liikuntapalvelukeskuksen kanssa jatkui Leidit
Liikkeellä ja Kunnon Äijät -ryhmien muodossa niin kouluilla kuin
Energymissäkin. Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän kanssa
yhteistyössä toteutettu Hannuniitun tuolijumppa jatkui keväällä,
mutta oli tauolla syyskauden vuonna 2023.

Toiminnan kehittämiseksi seuraan palkattiin osa-aikainen
aikuisliikunnan koordinaattori toukokuussa 2023. Koordinaattorin
tehtävänä on lukujärjestysten laatiminen, tiedottaminen ja
yhteistyön lisääminen ohjaajien ja seuran välillä. Ohjaajia on
kannustettu osallistumaan koulutuksiin. Näihin koulutuksiin seura
myöntää ohjaajille harkinnanvaraisia koulutusavustuksia.
Seurassamme toimii paljon pidettyjä pitkäaikaisia ohjaajia, ja
lisäksi saimme myös uusia tuoreita ryhmäliikuntaohjaajia.
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AIKUISLIIKUNTA
Tuntitarjonta

Kesän tuntitarjontaan vaikutti Energialähteen lattiaremontti, joka
toteutettiin ajalla 3.-16.7.2023. Vanhan parketin tilalle saimme
uuden ja toimivan joustovinyylilattian. Uutta tuntitarjontaa oli
Rope Skipping kesä- ja syyslukujärjestyksessä. Syyskaudella oli
aikuisille tarjolla 41 erilaista viikkotuntia, senioreille IKI-
liikelukujärjestyksessä 21 viikkotuntia.

Energymillä pidettävien tuntien lisäksi ryhmäliikuntaa järjestettiin
kouluilla eri puolilla Turkua: Teräsrautelan, Topeliuksen ja
Pääskyvuoren kouluilla, Ruusukorttelin palvelukeskuksessa,
Hannunniitun srk-keskuksessa sekä Härkämäen palloiluhallilla.
Gym Ladies -ryhmä harjoitteli Vähäheikkilän koululla kerran
viikossa. 
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AIKUISLIIKUNTA
Kurssit ja tapahtumat

Lantion hallinta ja -liikkuvuus, Spiraalistabilaatio, Fascia Method
sekä Äänimaljarentoutus toteutettiin lisämaksullisina kursseina
vuoden 2023 aikana.

Energymillä toteutettiin hyväntekeväisyystapahtumia keväällä ja
syksyllä, jossa kerättiin Unicefin kautta varoja kriisialueille.
Aikuisjumppaajille järjestettiin Lauantaitanssi -tapahtumia, jotka
saavuttivat suuren suosion. IKI-liike tuntitarjontaa +65v esiteltiin
Turun kaupungin järjestämässä Ikääntyneiden testipäivässä
Kupittaan urheiluhallissa maalis- ja lokakuussa. LiikUn järjestämässä
Kunnon eväät- tapahtumassa Kupittaan urheiluhallissa 21.9.2023
TNV piti näytetunteja aikuisten ryhmäliikunnasta. 

World Gymnaestradaan, Amsterdamissa 30.7.-4.8.2023, osallistui
n.40 TNV:n aikuisliikkujaa, Gym Ladies- ja GymSiskåt-ryhmistä. 
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LAPSET JA NUORET
Monipuolista liikuntaa alle kouluikäisistä teineihin.

Vuonna 2023 Energymillä oli 20 erilaista lasten ja nuorten
harrastetuntia, voimistelukoulun, baletin, akrobatian tai tanssin
seurassa. Harrastajien määrä laski viime vuodesta
kolmellakymmenellä, 215 -> 185. Ennen syyskauden alkua jaoimme
lähialueiden postilaatikoihin syksyn kalenteria, jolla toivoimme lisää
harrastajia tunneillemme. Syksyllä kouluikäisten ryhmissä oli
kaverikerta, jonka ajatuksena oli saada uusia osallistujia ryhmiin. 

Aikuinen–lapsi tunnin nimi vaihdettiin PerheGym-tunniksi. Tunti jatkui
tutulla paikallaan sunnuntaisin ja osallistujamäärä kasvoi reippaasti
tänä vuonna. Saimme uusia osallistujia myös BabyMove-tunneille. J
ärjestimme kaksi kurssia syys-lokakuussa sekä marras-joulukuussa,
jolloin osallistumisen sitoutuneisuus ja kesto palvelivat paremmin
vauvaperheitä. Syksyllä alkoi uusi ryhmä maanantaisin,
akrobatiavoimistelu yli yhdeksänvuotiaille. 

Synttäreitä järjestettiin Energymillä seitsemän kertaa vuonna 2023.
Synttäreitä on mahdollista järjestää viikonloppuisin ja lapsi voi valita
teeman itse, temppu- tai tanssisynttärit.

Seuran kevät- ja joulunäytöksissä esiintyivät kaikki lasten – ja nuorten
harrasteryhmät. Kevätnäytöksemme oli Urheiluhallissa ja joulunäytös
Sigyn salissa. 

Perinteinen kesäleiri järjestettiin kesäkuun alussa yhdessä
valmennussektorin kanssa.
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Joukkueet 2023

T IX IA  (YL I  1 8V )

Tixiassa voimisteli seitsemän voimistelijaa sekä keväällä että syksyllä.
Tixia harjoitteli vähintään 2 kertaa viikossa koko vuoden ajan. Joukkueen
valmentajina ja ohjelmien koreografeina Karoliina Carlstedt ja Petra
Strahl sekä koko joukkue itse. Sekä keväällä että syksyllä Tixia osallistui
neljään kilpailuun yli 18-vuotiaiden harrastesarjassa. Lisäksi esiinnyttiin
seuran omissa katselmuksissa sekä myös pienellä kokoonpanolla TNV:n
kevätnäytöksessä.

Syyskauden onnistuminen ei ollut Tixialle itsestäänselvyys, joukkue saatiin
kasaan vasta syyskuussa. Extratreenien ja innokkaiden valmentajien
avustuksella, Tixia pääsi kuitenkin kisamatoille myös syksyllä ja kaudesta
tuli naisten mielestä yksi jumppauran kohokohdista. Kausi huipentuikin
kultamitaleihin viimeisissä kisoissa, ja koko syksy koettiin
kokonaisuudessaan erittäin onnistuneeksi ja huippuhauskaksi!

T IERA  (20 14-20 15 )

Tiera-joukkueessa voimisteli keväällä 12 ja syksyllä 13 tyttöä.
Valmentajina toimivat koko vuoden Essi Mustalahti, Erika Mustalahti,
Reija Lundell ja Elena Koskiniatis. Joukkue harjoitteli koko vuoden 3
kertaa viikossa. Lisäksi pidettiin keväällä ja syksyllä ohjelmaleiri
harjoitusten yhteydessä ja joukkue osallistui seuran omalle
valmennusleirille kesäkuussa. Keväällä joukkue kilpaili Turussa 15.4.
Elastic Cupissa, 22.4 TRV Cupissa, 29.4 TUL V-S-piirin kisoissa sekä 7.5.
RaJu Starassa. Kisojen lisäksi Tiera esiintyi seuran katselmuksessa, Killan
juhlassa sekä seuran kevätjuhlassa. Syksyllä kilpailtiin Turussa 4.11 ja 19.11
sekä ensimmäistä kertaa Tiera pääsi kisamatkalle Hämeenlinnaan 11.11.
Lisäksi esiinnyttiin seuran katselmuksessa, Killan kynttiläjuhlassa,
Radisson Blue -hotellissa sekä TNV:n joulunäytöksessä. Joukkue on
erittäin innostunut harjoittelemaan ja kehittynyt vuoden aikana
voimistelun perustekniikassa huimasti. 
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TU I KE  (20 16-20 17 )

Tuikkeessa oli keväällä 16 voimistelijaa ja syksyllä 14. Valmentajina
toimivat Sara Lahti, Emma Aho ja Taika Syvälahti, keväällä myös Minna
Salmela. Tuike harjoitteli keväällä tunnin 1,5 krt/vko tunnin kerrallaan ja
syksyllä 2 krt/vkossa 1-1,5 tuntia kerrallaan. Tuike osallistui keväällä
ensimmäisiin Stara-tapahtumiin 22.4. TRV Cup ja 7.5. RaJu Stara sekä
syksyllä 4.11. TUL V-S-piirin sekä 25.11 Lahjan Stara-kilpailuihin. Lisäksi
Tuike esiintyi seuran katsemuksissa ja näytöksissä sekä myös TNV:n
senioreiden joulukahveilla. Tuike kehittyi vuoden aikana huimasti
perusvoimistelutaidoissa sekä joukkueen sisäinen ryhmähenki on myös
kehittynyt.

MIN IVALMENNUS  (20 18-20 19 )

Mineissä oli keväällä 5 voimistelijaa ja syksyllä jo 10 innokasta
voimistelijaa. Valmentajina toimivat Sara Lahti ja Emma Aho, syksyllä
apuvalmentajaksi saatiin mukaan Verna Järvinen. Ryhmä harjoitteli
kerran viikossa Energymillä. Periaatteena on tutustua iloisesti ja rennosti
joukkuevoimisteluun iänmukaisin, leikinomaisin keinoin. Ryhmä esiintyi
keväällä ja syksyllä seuran näytöksissä.
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Tavoitteet 2023

Tanssisektorin tavoitteena vuonna 2023 oli tarjota
laadukasta, terveellistä ja turvallista valmennusta aina
päiväkoti-ikäisistä eläkeläisiin. Tanssivalmennuksen
tavoitteena oli kehittää jokaista tanssijaa yksilönä
vahvuuksiensa kautta ja välittää liikunnan iloa ja riemua
yhteisöllisen joukkueurheilun merkeissä.

EDEN Uusi 2015-2017-syntyneiden tanssijoukkue aloitti toimintansa
elokuussa. Ryhmässä aloitti 9 tyttöä ja joulukuussa tanssijoita oli
jo 11. Ryhmää valmensivat Sonja Syrjämäki ja Elli Valkonen,
apuvalmentajina Ilona Virtanen ja Aino Heinonen. Eden osallistui
marraskuussa valmennussektorin yhteiseen katselmukseen ja
joulukuussa seuran joulunäytökseen.

Joukkueet 2023
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EVEL IA Evelia treenasi kahdesti viikossa 1,5-2 tuntia kerrallaan. Eveliassa tanssi
kevätkaudella 11 tyttöä, syksyllä tanssijoita oli 9. Valmentajina joukkueella
toimi Neea Rusi, Kaisu Känkänen, Sonja Syrjämäki, Kaisu Jaakkola
(kevätkausi) ja Elli Valkonen (syyskausi). Keväällä Evelia osallistui Föri-
teemaisella ohjelmallaan huhtikuussa järjestettyyn valmennussektorin
katselmukseen, toukokuussa MagicMove-kisoihin ja seuran
joulunäytökseen. Kesällä pidettiin hauskaa ja Evelialaiset viettivät
joukkueyön Energymillä. Syksyllä treenit muuttuivat hieman, kun Evelian
tytöt aloittivat fysiikkatreenit maanantaisin Henna Eklundin johdolla ja
sen perään koreografiatunnin omien valmentajien luotsaamina.
Lauantain treenit jatkuivat normaalisti. Syksyllä Evelia esiintyi
valmennussektorin katselmuksessa ja joulukuussa Show Your Dance by
Cailap -kisoissa sijoittuen seitsemänneksi junioreiden isojen ryhmien
sarjassa. Evelia esiintyi myös seuran joulunäytöksessä sekä Föri-
ohjelmalla, että uudella lyyrisellä ohjelmallaan.

Elodie-joukkueessa tanssi 12 kakkos-nelosluokkalaista tyttöä.
Joukkue treenasi keväällä kaksi ja syksyllä kolme kertaa viikossa.
Valmennuksesta vastasi kevätkaudella Sonja Syrjämäki, Kaisu
Jaakkola, Kaisu Känkänen ja Neea Rusi, syksyllä em.
valmentajista Kaisu Jaakkola muutti opiskelupaikan perässä
Kuopioon ja Elli Valkonen aloitti uutena valmentajana. Elodie
osallistui keväällä valmennussektorin yhteiseen katselmukseen ja
toukokuun lopussa MagicMove -kilpailuihin eläinaiheisella
ohjelmallaan. Toukokuussa oli lisäksi esiintyminen seuran
kevätnäytöksessä. Hauskaakin ehdittiin pitää, kun syyskausi
startattiin joukkueillalla Sirkuskoulussa. Syksyllä joukkue esitti
uuden ohjelman valmennussektorin katselmuksessa 2.11. ja kilpaili
Show Your Dance by Cailap -kisoissa joulukuussa tuoden
kotiintuomisina pronssiset mitalit. Joukkue kisasi lasten isojen
ryhmien kilpailusarjassa. 9.12. Elodie esiintyi seuran
joulunäytöksessä. 

ELOD IE
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S ISKÅT Siskåja tanssi vuonna 2023 yhteensä 30, kolmessa joukkueessa (SuperSiskåt,
uudet SoulSiskåt ensimmäistä kauttaan ja PikkuSiskåt). Valmentaja-
koreografina toimi Veera Salokangas. Harjoituksia oli 1-2 kertaa viikossa/
joukkue. 

Kevätkausi aloitettiin yhteistreeneillä 8.1. Energymillä ja lopetettiin
yhteistreenillä 13.6. Kevätkaudella joukkueet kilpailivat kahdesti: SuperSiskåt
helmikuussa TUL Ryhmätanssin kisoissa Tampereella Colous of Life -
koreografiallaan ja PikkuSiskåt kilpailivat Show Your Dance by Cailap-
kilpailuissa 22.4. ollen neljänsiä. Joukkueilla oli keväällä myös muutamia
esiintymisiä eri tapahtumissa ja kaikki joukkueet esiintyivät seuran
kevätnäytöksessä, jossa SoulSiskåt tekivät ensiesiintymisensä Dancing Divas in
Bloom-koreografialla. Syyskausi aloitettiin 6.8. Syksyllä kaikki kolme joukkuetta
kilpailivat Ylöjärvellä Dance&Show-kilpailuissa, jossa PikkuSiskåt ja SoulSiskåt
sijoittuivat sarjoissaan pronssille. Joulukuussa PikkuSiskåt hakivat kultaa
kotiintuomisiksi Svolin Tanssin Cupista. Kausi huipentui TNV:n joulunäytöksessä
esiintyessä ja Studio Action-tanssikoulun näytöksen kutsuvierasesiintyjinä.

Esiintymisten ja kilpailujen lisäksi yhteisöllinen naisporukka kehitti myös muita
tanssillisia tempauksia. Kahdeksan Siskåa lähti mukaan Veera Salokankaan,
Raija Nurmen ja Neea Rusin luomaan World Gymnaestrada-tapahtuman
halliohjelmaan. Siskåjen “alaryhmä” ViisuSiskåt kokoontuivat myös katsomaan
ja tanssimaan Euroviisujen semifinaaleita toukokuussa.
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AMSTERDAM 30.7.-5.8.

GYM LAD IES

Gym Ladies tarjoaa jäsenilleen mukavan harrastuksen ilman kilpailutavoitteita. Ryhmä
osallistuu kansainvälisiin ja valtakunnallisiin voimistelun suurtapahtumiin, kuten Golden
Age Gym Festivaliin joka toinen vuosi. Gym Ladies on yli 50-vuotiaiden ryhmä, joka
harjoittelee ohjelmistoa varsinkin Golden Age Gym tapahtumaan. Treenaamme,
säästämme ja sitten matkustamme ja näemme maailmaa. Ryhmä on perustettu v.2005 ja
vuosi 2023 oli 18. toimintavuosi. Ohjelmat perustuvat tanssilliseen voimisteluun. Ryhmän
tavoitteena on ylläpitää osallistujiensa liikunnallisia taitoja, kehittää uusia, kehoa ja
mieltä vahvistavia liikesarjoja ja -ohjelmia. Myös sosiaalinen merkitys ryhmäläisille on
tärkeä. 

Keväällä 2023 harjoittelimme Amsterdamin
Gymnaestradaan TNV:n hallikokonaisuuteen
”Colours of Movement” kuuluvaa omaa
osuuttamme. Ohjelmamme sisälsi 4 eri osiota,
jossa voimakkaalla liikkeellä kuvattiin punaista
väriä ja virtaavalla liikkeellä sinistä väriä jne.
Amsterdamin Gymnaestradaan osallistui 22
Gym Ladies-voimistelijaa. Harjoituksia pidettiin
keväällä Vähä-Heikkilän koululla 19 kertaa.
Syksyllä 2023 alkoi seuraava Golden Age –
projekti kohti Bulgarian Burgasia. Harjoituksia
oli viikoittain, yhteensä 12 kertaa ja osallistujia
42. Esiinnyimme myös syksyllä 25.11.
Akateemisten Naisten vuosikokouksessa sekä
TuUl vanhojen voimistelijoiden joulujuhlassa ja
Tnv:n joulunäytöksessä Sigyn-salissa. 

Turun Naisvoimistelijat osallistu Gymnaestradaan omalla
hallinäytöksellä “Colours of Movement”

Hallinäytöksessä esiintyi Siskåjen ja GymLadien ja TNVn jäsenistöstä koostuva lähes 40
naisen porukka, jossa esiintyjiä oli kaksikymppisistä seniori-ikäisiin. Yhteensä 10 min
kestoinen hallinäytös koostui kolmesta eri osiosta, joista ensimmäisessä esiintyi
GymLadies, toisessa GymSiskåt ja viimeisessä osassa molemmat ryhmät yhdessä.
GymLadies edusti tulen ja maan voimakkaita värejä punaistaa ja ruskeaa sekä
sinivalkoista Suomea ja GymSiskät kesän ja ruskan moninaisia sävyjä, vihreää, keltaista
ja oranssia. GymLadies esitti tanssillista voimistelua ja GymSiskåt tanssia. Esityksen
koregrafeina toimi Neea Rusi, Raija Nurmi ja Veera Salokangas.
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USKOLLISUUDEN KILTA
Kulunut vuosi oli Killan 72. toimintavuosi

Kiltalaisia esiintyi Raijan johdolla Gym Ladies -ryhmässä Gymnaestrada
tapahtumassa Amsterdamissa ja TNV:n tapahtumissa. Kaksi kiltalaista oli
esittelemässä seuraamme kaupungin senioreiden testipäivässä
Kupittaalla.

Jäsenille on postitettu kevät-ja syystiedoitteet. Tapahtumista on
tiedotettu Turun Sanomien seurapalstalla ja Raijan lähettämissä
sähköposteissa. 

Kiltamuori Sinikka on lähettänyt kaikille 90 vuotta täyttäneille joulukortit ja
tasavuosia täyttäneille lähetettiin onnittelukortit. 

Sinikan virkkaama torkkupeitto arvottiin TNV: joulukahvilla. 

Kilta on tukenut kummijoukkue Tieraa 300€:lla.

JOHTOKUNTAAN on vuosikokouksen 21.04.2023 päätöksen
mukaan kuuluneet:

Sinikka Suovanen kiltamuori
Raija Nurmi kiltaäiti
Leena Larsio varapuheenjohtaja 21.4-23 alkaen
Pirjo Johnsson sihteeri-muistiinmerkitsijä
Pulmu Isomaa rahastonhoitaja raha-arkun vartija
Riitta Sorsimo johtokunnan jäsen

EMÄNNISTÖ Marja-Leena Myllylä, Tuire Mäkilä. Paula Raunela,
Riitta Sorsimo

JOHTOKUNTA
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USKOLLISUUDEN KILTA
Jäsenmaksu on ollut 15€.

KOKOUKSET Vuosikokous / kevätjuhla pidettiin 21.4.2023 Taimi II, mukana
oli 30 Kiltalaista 
Kynttiläjuhla 27.10. Ravintola Suomalainen Pohja, mukana oli
jäseniä 32
Johtokunta kokoontui 6 kertaa

T I LA ISUUDET

26.1 Vierailu Suomen Partiomuseo Turku mukana oli (10) kiltalaista
14.2 Lounastapaaminen Ravintola OOBU (12)
16.3 Päiväkahvit Leipomo/Konditoria Nurmi & Sulonen (17)
21.4 Sääntömääräinen Vuosikokous / Kevätjuhla Taimi II (30) 
23.5 Ulkoilupäivä/kävely Ruissalon Rantapromenadi (11)
13.6 Kesäretki Paraisille. Taidegalleria ArtBank, Restaurant Kamu,
Paraisten Kirkko (20) 
16.8 Hyvinvointipäivä Energym (32)
12.9 Ulkoilupäivä / kävely Aurajoen ranta (8)
27.10 Kynttiläjuhla Ravintola Suomalainen Pohja (32)
18.11 Teatterimatka Tampereelle, komedia Pokka pitää (21) 
18.11 Valtakunnallinen Kiltapäivä Tampereella (1)
4.12 Joulukuinen Lounas Ravintola Bistro (16) 

JÄSENMÄÄRÄ Vuoden lopussa oli jäseniä 69
Uudet jäsenet: Soile Kilpeläinen, Kirsti Lehtismäki, Marita
Heinonen 
Keskuudestamme ovat poistuneet: Lilian Vaarna,Sirkku
Riikonen, Leila Helala, Ulla Kauppila, Raili Eerola, Toini
Mäkinen
Eronnut: Maija Lahti, Marjatta Numminen
Poistettu: Ritva Valtola



LIIKUNNAN ILOA, 
SUKUPOLVELTA TOISELLE

Turun
Naisvoimistelijoissa me
uskomme, että kaikilla
on oikeus liikkua
henkilökohtaisten 
tavoitteiden mukaisesti
ikä- ja taitotaso
huomioiden.



Vuosikertomus 2023
Turun Naisvoimistelijat ry

Vähäheikkiläntie 56 C 
20810 Turku

Laatinut:
Maija Tähtinen
Tominnan koordinaattori

Johtokunta 2023


